审议通过《关于转让房地产子公司股权的议案》，决定将持有的全资子公司新疆国际置地房地产开发有限责任公司 100%

股权和新疆中化房地产有限公司 100%股权转让给新疆江赣资产管理有限公司，转让价格合计 25,400 万元，对公司业绩

影响约为-54,601.03 万元，具体内容详见公司 2024年 4月 29 日及 2024 年 5 月 18 日公告。

2024 年 7 月 26 日公司收到股权转让款 12,800 万元，并于 2024 年 8 月 1 日完成工商变更。自 2024 年 8 月，新疆国

际置地房地产开发有限责任公司和新疆中化房地产有限公司将不再纳入公司合并范围，根据股权转让合同约定，剩余股

权转让款应于 2025年 5月 17日前支付完毕。具体内容详见公司 2024 年 8月 3 日公告。

4、2024 年 8 月 8 日和 2024 年 9 月 2 日，公司召开第九届董事会第三次临时会议和 2024 年第四次临时股东大会，

审议通过《关于公司符合向特定对象发行股票条件的议案》《关于公司 2024 年度向特定对象发行 A 股股票方案的议案》

等相关议案，公司拟采用向特定对象发行 A 股股票方式向控股股东新疆融能投资发展有限公司发行股票，拟发行股票的

数量不超过 144,205,797 股（含本数），对应募集资金金额不超过 664,788,724.17 元，具体内容详见公司 2024 年 8 月

9 日相关公告。

十七、公司子公司重大事项

适用 □不适用

1、2023 年 4 月 27 日和 2023 年 5 月 11 日，公司召开第八届董事会第三十次临时会议和 2022 年年度股东大会，审

议通过《关于全资子公司投资建设智能仓储项目及扩建配套铁路专用线的议案》，同意全资子公司中油化工投资建设智

能仓储项目及扩建配套铁路专用线。具体内容见公司 2023年 4 月 28 日公告。

中油化工通过招标的方式确定新疆兴吉胜建筑安装工程有限公司为新疆中油化工集团有限公司智能仓储（PC）项目

承包方，2024 年 12 月 10 日，中油化工与兴吉胜建筑签订了《新疆中油化工集团有限公司智能仓储（PC）项目工程总承

包合同》，合同金额（含税价）为人民币 735,933,138.00 元（大写：柒亿叁仟伍佰玖拾叁万叁仟壹佰叁拾捌元整）。具

体内容见公司 2024年 12 月 13日公告。

新疆国际实业股份有限公司 2024 年年度报告全文

58

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限

售条件股

份

42,075 0.00%   -28,950 -28,950 13,125 0.00%

1、国

家持股

2、国

有法人持

股

3、其

他内资持

股

42,075 0.00%   -28,950 -28,950 13,125 0.00%

其

中：境内

法人持股

境内

自然人持

股

42,075 0.00%   -28,950 -28,950 13,125 0.00%

4、外

资持股

其

中：境外

法人持股

境外

自然人持

股

二、无限

售条件股

份

480,643,918 100.00%   28,950 28,950 480,672,868 100.00%

1、人

民币普通

股

480,643,918 100.00%   28,950 28,950 480,672,868 100.00%

2、境

内上市的

外资股

3、境

外上市的

外资股

4、其

新疆国际实业股份有限公司 2024 年年度报告全文

59

他

三、股份

总数
480,685,993 100.00%   480,685,993 100.00%

股份变动的原因

□适用 不适用

股份变动的批准情况

□适用 不适用

股份变动的过户情况

□适用 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□适用 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 不适用

2、限售股份变动情况

适用 □不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期增加限售

股数

本期解除限售

股数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

孙莉 7,200.00 0 0 7,200.00 高管锁定股

根据其后续任

职变动情况而

定。任职期

间每年可出售

期初所持股份

总数的 25%。

沈永 0 5,925.00 0 5,925.00 高管锁定股

根据其后续任

职变动情况而

定。任职期

间每年可出售

期初所持股份

总数的 25%。

王炜 15,000.00 0 15,000.00 0 高管锁定股
2024 年 11 月

12 日

李润起 9,750.00 0 9,750.00 0 高管锁定股
2024 年 11 月

8 日

乔新霞 10,125.00 0 10,125.00 0 高管锁定股
2024 年 11 月

12 日

合计 42,075.00 5,925.00 34,875.00 13,125.00 -- --